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WATCHMAN NEE: APOSTOLINEN LÄHETYSTYÖ II 

                          Kurs.WN, teh. Väinö Hotti 

   
       (nettikuva)                          (nettikuva) 

 

 

 

V LUKU 

YHTEYDEN JA JAON PERUSTEET 

Paikallisten seurakuntien muodostaminen 

Jos me vaadimme jotakin sen lisäksi, että Herra on hänet vastaanottanut, 

ennen kuin sallimme hänen tulla veljesyhteyteen kanssamme, silloin emme 

ole mikään seurakunta, vaan AINOASTAAN LAHKO (emt.s.124). 

Seurakunnan sisä- ja ulkopuolella 

Jokaisessa paikassa, missä evankeliumia on julistettu, ja ihmiset ovat 

uskoneet Herraan, ovat he sen paikan seurakunta, ja he ovat meidän 

veljiämme (125). 

Kun tiedämme, millaiset henkilöt kuuluvat yleisseurakuntaan, silloin 

tiedämme myös, millaiset ihmiset kuuluvat paikalliseen seurakuntaan 

(125). 

Kuinka voimme tietää, kuka on kristitty ja kuka ei? 

”Jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole Hänen omansa” (Room.8:9). 

Jumalan sanan mukaan on tosi kristitty henkilö, jonka sydämessä Kristus 

Tietoja 
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asuu Henkensä kautta. Kristityt voivat olla erilaisia tuhannella tavalla, 

mutta tässä perustavassa kohdassa ovat kaikki samanlaisia: kullakin ja 

kaikilla on Kristuksen Henki sydämessään. Jos me haluamme tietää, 

kuuluuko joku Herralle, silloin on meidän ainoastaan saatava selville, onko 

hänellä Kristuksen Henki vai ei. Kenellä tahansa on Kristuksen Henki, hän 

on Seurakunnan sisäpuolella. Jumalan Hengestä osallisella on oleellinen  

paikkansa Jumalan Seurakunnassa; Jumalan Hengestä osattomalla ei ole 

mitään osaa Jumalan Seurakunnassa. Näin on asian laita yleisessä Seu-

rakunnassa, ja samoin on asian laita paikallisessa seurakunnassa.  

”Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai ettekö tunne 

itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette kestä koetusta” (2. 

Kor.13:5). 

Seurakunnan ja maailman välillä kulkee selvä raja; kaikki  tuon rajan 

sisäpuolella ovat pelastuneita, mutta sen ulkopuolella olevat ovat pelastuk-

sesta osattomia. Tämä raja on ihmisessä asuva Kristuksen Henki 

(125,126). 

Hengen yhteys 

Mikä on pyhien yhteyden salaisuus? 

Se on puhtaasti jumalallista alkuperää. Tämä voimakas, salaperäinen yh-

teys on istutettu kaikkien uskovien sydämiin sillä hetkellä kuin he ottavat 

vastaan Herran, Se on ”hengen yhteys” (Ef. 4:3) (126,127). 

Jos sinulla on Kristuksen Henki ja minulla on Kristuksen Henki, silloin me 

molemmat kuulumme samaan Seurakuntaan. Ei ole mitään tarvetta 

tulla yhdistetyiksi, sillä me olemme yhdistetyt saman Hengen kautta, joka 

asuu meissä kummassakin. Paavali kehoittaa kaikkia uskovia ”säilyttä-

mään hengen yhteyden” (Ef.4:3). Hän ei kehoita meitä ”saamaan” tuota 

yhteyttä, vaan ainoastaan säilyttämään sen. Se on jo meillä, sillä ilmeisesti 

emme voi ”säilyttää” sitä, mitä meillä ei ole. Jumala ei ole koskaan 

käskemyt meitä tulemaan yhdeksi toisten uskovien kanssa. Me olemme jo 

yhtä, siksi meidän ei tarvitse luoda yhteyttä, vaan ainoastaan säilyttää se 

(127,128). 



                                                                                                                                                                                                         3  
 

Miten voimme päättää, ketkä ovat veljiämme ja Jumalan Seurakunnan 

jäseniä?  

Kysymme ainoastaan, asuuko heissä Jumalan Henki vai ei? Emme voi 

uskovien kesken vaatia mielipiteitten tai kokemusten yhtäläisyyttä, emme-

kä muuta yhteyttä kuin Hengen yhteyttä. Tämä yhteys voi ja sen tulee aina 

olla Jumalan lasten keskuudessa. Kaikki, joilla on tämä yhteys, ovat 

Seurakunnassa (128). 

Hengellisen yhteyden seitsemän perustetta 

”yksi ruumis ja yksi henki, niinkuin te olette kutsututkin yhteen ja samaan 

toivoon, jonka te kutsumuksessanne saitte;  yksi Herra, yksi usko, yksi 

kaste;  yksi Jumala ja kaikkien Isä, joka on yli kaikkien ja kaikkien kautta 

ja kaikissa” (Ef.4:4-6). 

Seurakunnan jäsen on jokainen henkilö, joka omistaa Hengen yhteyden. 

Tästä seuraa, että hän on yhtä kaikkien uskovien kanssa seitsemässä yllä-

olevassa kohdassa. Näissä setsemässä perusmuodossa ilmenee Hengen yh-

teys, joka on kaikkien Jumalan lasten yhteinen perintö …Kaikki, joilla on 

nämä seitsemän kohtaa, kuuluvat Seurakuntaan, kaikki ne, joilta 

puuttuu joku niistä, eivät kuulu seurakuntaan (129,130). 

1) Yksi ruumis 

Yhteys alkaa Kristuksen Ruumiin jäsenyydellä. Veljesyhteys on yhteyttä 

Ruumiin kanssa …Emme voi tehdä Ruumiissa mitään veljesyhteyden va-

lintaa, hyväksyen jonkun jäsenen ja hyljäten toista. Kaikki olemme yhden 

Ruumiin osia, eikä ole mahdollista, että joku eroittaisi meidät siitä tai toi-

nen toisistamme. Jokainen, joka on vastaanottanut Kristuksen, kuuluu 

Ruumiiseen, ja hän sekä me olemme yhtä. Ellemme halua ulottaa veljes-

yhteyttä johonkin, tulee meidän ensin olla varmat siitä, ettei hän kuulu 

Ruumiiseen. Jos hän kuuluu siihen, ei meillä ole mitään syytä hylätä häntä 

(ellei tämä tapahdu sellaisista kurinpidollisista syistä, joita on selvästi 

esitetty Jumalan Sanassa) (130). 

2) Yksi Henki 

Jos joku, jolla on sama Henki kuin meillä, etsii veljesyhteyttä kanssamme, 

on hänet otettava vastaa veljenä, huolimatta siitä, miten paljon hän 
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eroaa meistä kokemuksensa tai muotojensa kautta. Jos hän on vastaan-

ottanut Kristuksen Hengen, ja me olemme vastaanottaneet Kristuksen 

Hengen, silloin olemme yhtä Herrassa, eikä mikään saa meitä erottaa 

(130,131). 

3) Yksi toivo 

…Mikä on toivomme kristittyinä? Me toivomme saavamme olla Herran 

kanssa iäti kirkkaudessa. Ei ole ainoatakaan sielua, joka on todella Her-

ran oma, jonka sydämessä ei olisi tätä toivoa. Kun meissä on Kristus, on 

meillä ”kirkkauden toivo” (Kol.1:27). Jos joku tunnustaa olevansa Herran 

oma, mutta hänellä ei ole mitään taivaan tai kirkkauden toivoa, on tämä 

ainoastaan tyhjä tunnustus. Kaikki, joilla on osa tässä yhdessä toivossa, 

ovat yhtä; ja koska meillä on toivo saada olla yhdessä koko iankaikkisuus, 

kuinka voimme olla jakaantuneina ajassa? Jos meillä on sama osa tule-

vaisuudessa, emmekö iloisina jakaisi samaa osaa nyt? (131). 

4) Yksi Herra 

On vain yksi Herra, Herra Jeesus, ja kaikki, jotka tunnustavat, että Jumala 

on tehnyt Jeesus Nasaretilaisen Herraksi ja Kristukseksi, ovat yhtä Hänes-

sä. Jos joku tunnustaa Jeesuksen Herraksi, silloin hänen Herransa on mei-

dän Herramme, ja koska me palvelemme samaa Herraa, ei mikään voi 

meitä erottaa (131). 

5) Yksi usko 

Usko ei tässä tarkoita uskoamme Raamatun tulkintaan, vaan tässä on 

kysymys siitä uskosta, minkä kautta olemme pelastuneet, ja mikä on 

kaikkien uskovien yhteinen omaisuus. Me uskomme Jeesuksen Jumalan 

Pojaksi, joka on kuollut syntisten pelastukseksi, ja joka elää uudelleen an-

taakseen kuolleille elämän. Keneltä puuttuu tämä välttämätön usko, hän ei 

kuulu Herralle, mutta kaikki, joilla se on, ovat Herran omia…(131,132). 

6) Yksi kaste 

Kysymyksen ydin on, kenen nimeen olet kastettu. Jos olet kastettu Herran 

nimeen, se oikeuttaa sinut seurakunnan jäseneksi. 
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Jumalan sana opettaa, että kaste on kirjaimellinen ja tapahtuu upottamal-

la. Mutta muistakaamme, että veljesyhteytemme perustus ei ole kasteen 

muoto, vaan Nimi, johon olemme kastetut. Kaikki, jotka ovat Herran 

nimeen kastetut, ovat yhtä Hänessä (132), 

7) Yksi Jumala 

Uskommeko samaan persoonalliseen, yliluonnolliseen Jumalaan Isänäm-

me? Jos uskomme, silloin kuulumme yhteen perheeseen, eikä ole mitään  

riittävää syytä jakaantumiseemme… 

Jos vaadimme veljesyhteyden ehdoksi vielä jotain muuta näiden seitsemän 

kohdan lisäksi, jotka ovat saman hengellisen elämän ilmaisuna, olemme 

syypäitä LAHKOLAISUUTEEN. Silloin me teemme eroituksen niiden 

välillä, jotka ilmeisesti ovat Jumalan lapsia. Kaikki ne, jotka omistavat 

kanssamme nuo seitsemän kohtaa, ovat veljiämme, mitkä tahansa heidän 

hengelliset kokemuksensa, opillinen katsantokantansa tai ”seurakuntasuh-

teensa” ovatkaan (132,133). 

Paikallisseurakunnat 

Mikä on totta universaalisesta Seurakunnasta, on myös totta paikallisseu-

rakunnasta. Universaalinen Seurakunta käsittää kaikki ne, joilla määrätyllä 

paikkakunnalla on Hengen yhteys. Jumalan Seurakunta ja Jumalan Seura-

kunnat eivät eroa luonteeltaan, vaan ulottuvaisuudeltaan. Edellinen käsit-

tää maailmankaikkeudessa kaikki ne, joilla on Jumalan Henki, jälkimmäi-

nen käsittää kaikki ne, joilla on Jumalan Henki samalla paikkakunnalla. 

…Useimmat nykyajan uskovat ovat kokonaan sokeita, kun on kysymyk-

sessä seurakunnan raamatullinen  peruste … Paikkakunnan ero yksin oi-

keuttaa uskovien välisen jakaantumisen (133-135). 

 
           (nettikuva) 

    WATCHMAN NEE 

1952-1972 

Kiinan valtauksen jälkeen Watchman Nee 

pidätettiin maaliskuussa 1952 evankeliumin 

vuoksi. Hänet tuomittiin väärin, tuomittiin ja 

tuomittiin 15 vuodeksi vankeuteen vuonna 

1956. Hän kuoli vankeudessa 30. toukokuuta 

1972. 
 


